经甲乙双方友好协商，签订本合同，供双方共同遵守。 

第一条 钢材数量与质量 

序号 品种 材质 规格 数量（吨） 备注 

1 盘元 HPB235 Ф6.5-12 15 攀成钢、达钢、威

钢、攀钢及合格产

品 

2 元钢 HPB235 Ф10-14 20 

3 螺纹钢 HRB335 Ф12-14 20 

4 螺纹钢 HRB335 Ф16-25 45 

5 螺纹钢 HRB400 Ф12-14 45 

6 螺纹钢 HRB400 Ф16-25 40 

合计    185  

第二条  合同价格 

合同总价为：922350 元   大写：玖拾贰万贰仟叁佰伍拾圆整 

第三条  钢材质量及验收方式 

甲方所供钢材执行国家质量标准。乙方使用钢材必须先检测后使用，乙方未

检测就使用造成的损失由其自行承担。乙方对质量有异议的，应在收货后七个工

作日内向甲方提出。对该质量异议，以四川冶金产品质量监督检测站的数据为最

终结果。超出七个工作日的，视为乙方对甲方所供的钢材质量无异议。甲方钢材

经检测为不合格，则该不合格的钢材，甲方在三个工作日内包换﹑包退，换货过

程中所产生往返运输﹑吊装费用由甲方承担。 

第四条    付款方式 

待所有货物货到之后五日内，一次性结清费用。